
PLAY LAND 施設利用料金表（税抜き）

テニスコート

時間

ゴルフアプローチ

プール

備　考

１面　1時間

　1時間

平　日

5名まで（付添い込） 1名につき

無　料

無　料
高校生以上　2,500 円
小・中学生　1,000 円
小学生未満　無料

※トップシーズンは 4月 29 日～5月 5日　及び 7月１日～8月 31 日の期間
※原則として、プール開始は 7月第３土曜日、プール終了は 8月最後の日曜日と致しますが
　天候・気温その他事由により変更することがあります。
1：会員の同伴者が５名を超える場合には超過人員は会員様料金を適用。
2：小学生未満は無料ですが、必ず大人の方が一緒に付き添ってください。
3：プール営業期間中は会員以外の方で、プール・テニス・以外の種目及びコインランドリー使用目的
　   の方以外のご入場はお断りいたします。
4：会員希望の方は管理事務所で手続きを済ませてからクラブハウスなどをご利用ください。
5：プール営業期間以外の支払いは管理事務所営業時間内にお越し下さい。

※ご連絡が無く、予約の開始時間 5分経過した場合には他の希望者を入れます。
※雨天にてプレイ不能の場合は管理事務所にお電話ください。お電話がない場合には正規料金を頂きます。
※土・日・祭日、及びトップシーズンには 1日 2時間を超える予約は受付いたしません。

7月中旬～8月中旬　　　　受付：クラブハウス　　　0555-65-7704
その他の期間　　　　　　   受付：管理事務所　　　　0555-65-8011

会　員　　　　10日前から　　　　　　　例：5月 11 日希望の場合は 5月 1日から
非会員　　　　  3 日前から　　　　　　　 例：5月 11 日希望の場合は 5月 8日から
 1：前日までに通知が無かった場合　　　　　　規定利用料金
２: 前日～3日前に通知のあった場合　　　　　  規定利用料金の半額
３: 4 日前までに通知のあった場合　　　　　　  不要
 4：当日雨天にてプレイ不能の場合　　　　　    不要　　　

＜テニスコート・アプローチ場　予約受付案内＞

＜ゴルフアプローチ場＞　ご使用の際は管理事務所までご連絡ください。　

＜テニスコート＞

＜用具の貸し出し料金表（税抜き）＞

受 付 時 間           9:00~18:00

無　料

平　日 営　業　時　間土・日・祭日
トップシーズン

土・日・祭日
トップシーズン

会　員 非会員

1日

1,500 円 2,500 円 5,000 円

1,000 円   500 円   500 円

種　目

6:00~18:00

10:00~16:00
7 月中旬～8月下旬

付添いの方　500 円

2024 年 4月改訂

受付期間

キャンセル料

品　　　　名
テニスラケット
バトミントンセット
テニスボール

会員
無料
無料
無料

非会員
500 円
500 円
500 円

          個数
          1 本
         １式
          1 個

ご不明な点は管理事務所にお問合せください、


